

JL Holding 2018 ApS
Boller Slotsvej 20 C, 1. tv, 8700 Horsens

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 28 65 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Lennarth Falk Büchler Højgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Holding 2018 ApS Boller Slotsvej 20 C, 1. tv 8700 Horsens
	CVR-nr.: 39 28 65 72
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 5. regnskabsår
Direktion	Lennarth Falk Büchler Højgaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Fango ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten ligger i besiddelsen af kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.400 kr. mod 47 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.448 kr. mod 36.828 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen pga. underskud i kapitalinteressen. Selskabets ledelse forventer overskud i kapitalinteressen i 2023, og aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.400	47
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.104	-1.688
Indtægt af kapitalinteresse	-105.768	46.585
Øvrige finansielle omkostninger	-4.176	-8.116
Resultat før skat	-123.448	36.828
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-123.448	36.828
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-81.428	39.821
Disponeret fra overført resultat	-42.020	-2.993
Disponeret i alt	-123.448	36.828

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.728	38.832
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.728</u>	<u>38.832</u>
Kapitalinteresse	21.424	127.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.424</u>	<u>127.192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.152</u>	<u>166.024</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.181	1.956
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.181</u>	<u>1.956</u>
Aktiver i alt	<u>54.333</u>	<u>167.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	81.428
Overført resultat	-95.990	-53.970
Egenkapital i alt	-55.990	67.458
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.052	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.963	86.257
Anden gæld	10.308	10.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.323	100.522
Gældsforpligtelser i alt	110.323	100.522
Passiver i alt	54.333	167.980

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	41.607	-50.977	-9.369
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Resultatandel	0	39.821	-2.993	36.828
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	81.428	-53.970	67.458
Resultatandel	0	-81.428	-42.020	-123.448
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-95.990</u>	<u>-55.990</u>